РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НИЖНЕКАРМАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№72                                                                                от 25 июня 2014 года
   О внесении изменений и дополнений в решение  Совета Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 21 декабря 2013 года № 63 «О бюджете Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
       В целях эффективного расходования бюджетных средств оставшихся на начало 1 января 2014 года на счете  Исполнительного комитета Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района РТ, Совета Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района РТ  РЕШИЛ:

            1.Увеличить расходы бюджета исполкома Нижнекармалкинского сельского поселения на  сумму 13480 руб.

        по коду 212 0104 0020400 244 310  на сумму – 1600 рублей приобретение флагов.

        по коду 212 0107 0200300 880 290 на сумму – 11880  рублей  проведение референдума
        2.В статье 1 цифру по доходам «3078,1» заменить на «3091,63»

           В статье 1 цифру по расходам «3078,1» заменить на «3091,63»

       3.Приложение №1,2,6,7 к Решению Совета Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района РТ

 от 21 декабря 2013 года № 63 «О бюджете Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» с соответствующими изменениями прилагаются.

Председатель Совета, Глава

Нижнекармалкинского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

 Республики Татарстан                                                         Ю.В.Стукалин